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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
76001-33-33-
001-2021-
00196-00

Juzgado 1
Administrativo
de Cali

CLAUDIA MARIA
ROJAS

RED DE SALUD
DEL SUR
ORIENTE E.S.E.,
ASOCIACIÓN
GREMIAL
ESPECIALIZADA
EN SALUD DEL
OCCIDENTE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/02/2023 13/02/2023

Traslado
recurso de
reposicion -
SE CORRE
TRASLADO
DEL
RECURSO
DE
REPOSICION
Y EN
SUBSIDIO EL
DE
APELACION

76001333300120210019600  

2
76001-33-33-
001-2022-
00094-01

Juzgado 1
Administrativo
de Cali

ICBF ONG CRECER
EN FAMILIA Ejecutivo 09/02/2023 13/02/2023

Traslado
Liquidación
del Crédito
Art. 446
CONC. ART
110 del CGP -

76001333300120220009401  

Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 001 Administrativo
TRASLADO DE FECHA: 06/02/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-001-2021-00196-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-001-2022-00094-017600133

